



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 703 282
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIREVÅG MEKANISKE AS
Forretningsadresse: Sørskogveien
4364 SIREVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Kleven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	102 369 275	72 082 564
Annen driftsinntekt		378 459	313 400
Sum inntekter		102 747 734	72 395 964
Kostnader			
Varekostnad	9	28 892 632	20 327 901
Lønnskostnad	1	36 692 570	29 185 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 547 127	2 836 072
Annen driftskostnad	1	14 965 156	12 143 141
Sum kostnader		84 097 486	64 493 066
Driftsresultat		18 650 249	7 902 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 914	
Annen finansinntekt		9 596	
Sum finansinntekter		15 510	
Annen rentekostnad		716 233	575 605
Annen finanskostnad		5 783	7 499
Sum finanskostnader		722 017	583 104
Netto finans		-706 507	-583 104
Ordinært resultat før skattekostnad		17 943 742	7 319 793
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 947 684	1 610 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 996 058	5 709 133
Årsresultat		13 996 058	5 709 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 996 058	5 709 133
Totalresultat		13 996 058	5 709 133



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 800 000	1 805 000
Avsatt til annen egenkapital		3 196 058	904 133
Sum overføringer og disponeringer	6	13 996 058	5 709 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		179 664
Sum immaterielle eiendeler			179 664
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 3	34 356 440	19 749 747
Maskiner og anlegg	2, 3		
Skip og flytende installasjoner	2, 3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	5 881 911	4 387 652
Sum varige driftsmidler	2	40 238 351	24 137 400
Sum anleggsmidler		40 238 351	24 317 064
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	11 266 566	7 800 495
Sum varer		11 266 566	7 800 495
Fordringer			
Kundefordringer	3	15 348 182	9 271 972
Andre kortsiktige fordringer		1 229 473	1 111 589
Sum fordringer		16 577 655	10 383 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 738 421	3 817 757
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 738 421	3 817 757
Sum omløpsmidler		33 582 642	22 001 812
SUM EIENDELER		73 820 994	46 318 876

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	190 000	190 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 349 134	14 865 809
Sum opptjent egenkapital		16 349 134	14 865 809
Sum egenkapital		16 539 134	15 055 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 397 243	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 397 243	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	28 932 500	15 084 018
Sum annen langsiktig gjeld		28 932 500	15 084 018
Sum langsiktig gjeld		30 329 743	15 084 018
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Leverandørgjeld		4 338 453	3 748 555
Betalbar skatt	5	4 098 142	1 757 194
Skyldig offentlige avgifter		6 196 733	3 859 593
Utbytte	6	9 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 318 789	3 813 706
Sum kortsiktig gjeld		26 952 117	16 179 049
Sum gjeld		57 281 860	31 263 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 820 994	46 318 876



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 426312

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 703 282
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIREVÅG MEKANISKE AS
Forretningsadresse: Sørskogveien
4364 SIREVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Kleven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Organisasjonsnr: 882 703 282
SIREVÅG MEKANISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	102 369 275	72 082 564
Annen driftsinntekt		378 459	313 400
Sum inntekter		102 747 734	72 395 964
Kostnader			
Varekostnad	9	28 892 632	20 327 901
Lønnskostnad	1	36 692 570	29 185 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 547 127	2 836 072
Annen driftskostnad	1	14 965 156	12 143 141
Sum kostnader		84 097 486	64 493 066
Driftsresultat		18 650 249	7 902 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 914	
Annen finansinntekt		9 596	
Sum finansinntekter		15 510	
Annen rentekostnad		716 233	575 605
Annen finanskostnad		5 783	7 499
Sum finanskostnader		722 017	583 104
Netto finans		-706 507	-583 104
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		17 943 742	7 319 793
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 947 684	1 610 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 996 058	5 709 133
Årsresultat		13 996 058	5 709 133
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 996 058	5 709 133
Totalresultat		13 996 058	5 709 133
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 800 000	1 805 000
Avsatt til annen egenkapital		3 196 058	904 133



Sum overføringer og disponeringer	6	13 996 058	5 709 133
--------------------------------------	---	------------	-----------



Organisasjonsnr: 882 703 282
SIREVÅG MEKANISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5		179 664
Sum immaterielle eiendeler			179 664

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom	2, 3	34 356 440	19 749 747
--------------	------	------------	------------

Maskiner og anlegg	2, 3		
--------------------	------	--	--

Skip og flytende			
------------------	--	--	--

installasjoner	2, 3		
----------------	------	--	--

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	2, 3	5 881 911	4 387 652
-----------	------	-----------	-----------

Sum varige driftsmidler	2	40 238 351	24 137 400
--------------------------------	----------	-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		40 238 351	24 317 064
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen

beholdning	3, 9	11 266 566	7 800 495
------------	------	------------	-----------

Sum varer		11 266 566	7 800 495
------------------	--	-------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	3	15 348 182	9 271 972
-----------------	---	------------	-----------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		1 229 473	1 111 589
------------	--	-----------	-----------

Sum fordringer		16 577 655	10 383 560
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	4	5 738 421	3 817 757
----	---	-----------	-----------

Sum bankinnskudd,			
--------------------------	--	--	--

kontanter og lignende		5 738 421	3 817 757
------------------------------	--	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		33 582 642	22 001 812
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		73 820 994	46 318 876
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	190 000	190 000
--------------	------	---------	---------

Beholdning av egne aksjer	7		
---------------------------	---	--	--



Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 349 134	14 865 809
Sum opptjent egenkapital		16 349 134	14 865 809
Sum egenkapital		16 539 134	15 055 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 397 243	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 397 243	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	28 932 500	15 084 018
Sum annen langsiktig gjeld		28 932 500	15 084 018
Sum langsiktig gjeld		30 329 743	15 084 018
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Leverandørgjeld		4 338 453	3 748 555
Betalbar skatt	5	4 098 142	1 757 194
Skyldig offentlige avgifter		6 196 733	3 859 593
Utbytte	6	9 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 318 789	3 813 706
Sum kortsiktig gjeld		26 952 117	16 179 049
Sum gjeld		57 281 860	31 263 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 820 994	46 318 876



Organisasjonsnr: 882 703 282
SIREVÅG MEKANISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
40.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Sirevåg Mekaniske AS

Organisasjonsnr: 882 703 282



Resultatregnskap

Sirevåg Mekaniske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	102 369 275	72 082 564
Annen driftsinntekt		378 459	313 400
Sum driftsinntekter		102 747 734	72 395 964
Varekostnad	9	28 892 632	20 327 901
Lønnskostnad	1	36 692 570	29 185 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 547 127	2 836 072
Annen driftskostnad	1	14 965 156	12 143 141
Sum driftskostnader		84 097 486	64 493 066
Driftsresultat		18 650 249	7 902 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 914	0
Annen finansinntekt		9 596	0
Annen rentekostnad		716 233	575 605
Annen finanskostnad		5 783	7 499
Resultat av finansposter		-706 507	-583 104
Ordinært resultat før skattekostnad		17 943 742	7 319 793
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 947 684	1 610 660
Årsresultat		13 996 058	5 709 133
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 800 000	1 805 000
Avsatt til annen egenkapital		3 196 058	904 133
Sum overføringer	6	13 996 058	5 709 133



Balanse
Sirevåg Mekaniske AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	0	179 664
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>179 664</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 3	34 356 440	19 749 747
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	5 881 911	4 387 652
Sum varige driftsmidler	2	<u>40 238 351</u>	<u>24 137 400</u>
Sum anleggsmidler		<u>40 238 351</u>	<u>24 317 064</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	11 266 566	7 800 495
Sum varer		<u>11 266 566</u>	<u>7 800 495</u>
Fordringer			
Kundefordringer	3	15 348 182	9 271 972
Andre kortsiktige fordringer		1 229 473	1 111 589
Sum fordringer		<u>16 577 655</u>	<u>10 383 560</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 738 421	3 817 757
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>5 738 421</u>	<u>3 817 757</u>
Sum omløpsmidler		<u>33 582 642</u>	<u>22 001 812</u>
Sum eiendeler		<u>73 820 994</u>	<u>46 318 876</u>



Balanse

Sirevåg Mekaniske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	16 349 134	14 865 809
Sum opptjent egenkapital		16 349 134	14 865 809
Sum egenkapital		16 539 134	15 055 809
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	1 397 243	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 397 243	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	28 932 500	15 084 018
Sum annen langsiktig gjeld		28 932 500	15 084 018
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 338 453	3 748 555
Betalbar skatt	5	4 098 142	1 757 194
Skyldig offentlige avgifter		6 196 733	3 859 593
Utbytte	6	9 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 318 789	3 813 706
Sum kortsiktig gjeld		26 952 117	16 179 049
Sum gjeld		57 281 860	31 263 067
Sum egenkapital og gjeld		73 820 994	46 318 876

01.06.2022
Styret i Sirevåg Mekaniske AS

Jan Tore Kleven
styremedlem

Jens Thomas Kleven
styremedlem/daglig leder

Hans Christian Morana
styreleder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto



Noter til regnskapet 2021

salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fusjon

Selskapets heleide datterselskap, Ove Skårland Eiendom AS, er innfusjonert med regnskaps- og skattemessig virkning pr. 01.01.21 til kontinuitet. Reglene om forenklet mor-datter fusjon uten vederlag er benyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	30 857 409	24 186 429
Arbeidsgiveravgift	4 501 389	3 383 586
Pensjonskostnader	819 892	624 809
Andre ytelser	513 881	991 130
Sum	36 692 570	29 185 953

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	46	40
---	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 944 000
Pensjonsutgifter	0
Styrehonorar	0
Annen godtgjørelse	12 169
Sum	1 956 169

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det foreligger ikke bonusavtaler eller rett til sluttvederlag ved opphør.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 200 400,- eksl.mva.



Noter til regnskapet 2021

Lovpålagt revisjon	134 725
Andre tjenester	65 675
Sum honorar til revisor	200 400

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre/varebil	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	23 769 978	10 455 412	34 225 390
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	16 459 130	3 188 949	19 648 078
= Anskaffelseskost 31.12.21	40 229 107	13 644 361	53 873 468
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	5 872 667	7 762 451	13 635 118
= Bokført verdi 31.12.21	34 356 440	5 881 910	40 238 350
Årets ordinære avskrivninger	1 852 437	1 694 690	3 547 127
Økonomisk levetid	0-40 år	0-10 år	

Note 3 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	10 912 600

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner inkl kassekreditt	28 932 500	15 084 018
Sum	28 932 500	15 084 018

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	34 356 440	19 749 747
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 881 911	4 387 652
Lager av varer og annen beholdning	11 266 566	7 800 495
Kundefordringer	15 348 182	9 271 971
Sum	66 853 099	41 209 865

Selskapet har ett langsiktig lån med løpetid 3 år til Juli 2023. Avdragsprofilen er 20år



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 451 062	1 126 025

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 098 141	1 757 194
Endring i utsatt skatt	-150 457	-146 534
Skattekostnad ordinært resultat	3 947 684	1 610 660
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 943 742	7 319 793
Permanente forskjeller	282	1 389
Endring i midlertidige forskjeller	683 892	666 062
Skattepliktig inntekt	18 627 916	7 987 244
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 098 142	1 757 194
Sum betalbar skatt i balansen	4 098 142	1 757 194

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	6 266 049	6 952 214	686 165
Varebeholdning	-30 000	-30 000	0
Fordringer	90 641	82 263	-8 378
Gevinst - og tapskonto	24 416	30 520	6 104
Sum	6 351 106	7 034 998	683 892
Grunnlag for utsatt skatt	6 351 106	7 034 998	683 892
Utsatt skatt (22 %)	1 397 243	1 547 700	150 456
Herav ført mot egenkapitalen	-1 727 364	-1 727 364	
Utsatt skatt regnskap	-179 664		1 576 907

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	190 000	0	14 865 809	15 055 809
Fusjon OS Eiendom AS			-1 712 733	-1 712 733
Tilleggsutbytte			-1 800 000	-1 800 000
Foreslått utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat			13 996 058	13 996 058

Sirevåg Mekaniske AS

Side 8



Noter til regnskapet 2021

Pr 31.12	190 000	0	16 349 134	16 539 134
----------	---------	---	------------	------------

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sirevåg Mekaniske AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 900	100,0	190 000
Sum	1 900		190 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ÅBAKKEN HOLDING AS	634	33,4	33,4
JT KLEVEN INVEST AS	633	33,3	33,3
Z-invest AS	633	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	1 900	100,0	100,0

Alle aksjonærene er representert i styret. JT Kleven Invest AS eies av daglig leder. Alle aksjene har lik stemme- og utbytterett

Note 8 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Driftsinntekter	102 369 275	72 082 564
Leieinntekt	378 459	292 000
Gevinst ved avgang driftsmidler	0	21 400
Sum	102 747 734	72 395 964

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	102 747 734	72 395 964
Sum	102 747 734	72 395 964

Note 9 Varer

	2021	2020
Varer under tilvirkning	835 423	886 231
Innkjøpte handelsvarer	10 431 143	6 914 264
Sum	11 266 566	7 800 495

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	10 461 143	6 944 264
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	10 431 143	6 914 264

Sirevåg Mekaniske AS

Side 9



Noter til regnskapet 2021

Ukuransnedskrivning	30 000	30 000
---------------------	--------	--------



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund

Årsberetning 2021 - Sirevåg Mekaniske AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sirevåg Mekaniske as er en mekanisk bedrift som produserer varer og tjenester på forespørsel fra kunder. Vi har også et eget maskineringsverksted, prefab avdeling, brennebord, vannjet. Vi driver også med flytting av maskiner/hus etc.

Selskapets virksomhet foregår i Sirevåg i Norge.

Året 2021 ble et veldig bra år for oss, i løpet av året ansatte vi 13 stk i ulike stillinger, 1 sluttet før prøvetid var over.

I slutten av året har totalmarkedet for stål og råvarer steget en del slik at priser på råvarer er noe høyere enn tidligere. Konsekvensen av dette er at vi må legge på våre priser. Regner med prisen på råvarer vil stabilisere seg i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i firmaet økte fra NOK 72 395 964- i fjor til NOK 102 747 734 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 13 996 058,-. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år. Egenkapitalandelen utgjør 22,4 % pr 31.12.21 mot 32,5 % pr. 31.12.20.

Vi har fusjonert selskapets heleide datterselskap, Ove Skårland Eiendom as med regnskaps- og skattemessige virkning pr. 01.01.21 til kontinuitet. Reglene om forenklet mor-datter fusjon uten vederlag er benyttet.

Firmaets likviditetsbeholdning var NOK 5 738 421,- per 31.12.2021. Firmaets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Firmaets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 47% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51% pr. 31.12.2020. bedriftens finansielle stilling er god.

Fremtidig utvikling

Slik markedet og den økonomiske tilstanden er i dag, ser vi ingen problem med fortsatt drift. Vi kommer til å fortsette vår drift slik vi har gjort tidligere med fokus på leveringsdyktighet av totalpakke til kunde. Det kan bli noe utfordring om ikke råvareprisene stabilisere seg.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sirevåg Mekaniske AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Hovedområdet er økning i råvarepriser som igjen kan resultere i tap av jobber. En annen risiko er kunder som ikke betaler.



Markedsrisiko

Sirevåg Mekaniske AS er utsatt for høye råvarepriser som igjen gjør at vi må passe på at vi øker prisen på våre tjenester tilsvarende. Når det gjelder omsetning pr kunde er vårt fokus er at ingen av våre kunder skal ha mer enn 10% av total omsetning.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Sirevåg Mekaniske AS har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Vi vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sirevåg Mekaniske AS:

Utbytte	9 000 000
Tilleggsutbytte	1 800 000
Annen egenkapital	3 196 058
Totalt disponert	13 996 058

Forslaget er begrunnet i en balanse mellom utdeling til eiere og å beholde kapitalstruktur i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i bedriften var på totalt 2137,50 timer i 2021 (2,18 % av totale arbeidstimer i bedriften), sammenlignet med 609 timer i 2021 (0,73 %). bedriften vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det vurderes løpende tiltak for forbedringer.

Vi har et overordnet mål om null skader og en trygg og god arbeidsplass for våre ansatte, der vi har et høyt fokus på HMS.

Likestilling og diskriminering



Ref. vår hjemmeside: <https://www.sirevaagmekaniske.no/likestilling/>

Ytre miljø

Sirevåg Mekaniske AS skal holde et høyere krav om å verne det ytre miljø enn det lover og retningslinjer tilsier. Vi jobber kontinuerlig med tiltak for å redusere påvirkninger på det ytre miljø av vår virksomhet.

Utslipp fra anlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor kravene myndighetene stiller. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til selskapets virksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige erstatningsansvar.

Sirevåg

Jens Thomas Kleven
Daglig leder og styremedlem

Hans Christian Morana
Styreleder

Jan Tore Kleven
Styremedlem



Årsregnskap 2021

Sirevåg Mekaniske AS

Organisasjonsnr: 882 703 282



Resultatregnskap

Sirevåg Mekaniske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	102 369 275	72 082 564
Annen driftsinntekt		378 459	313 400
Sum driftsinntekter		102 747 734	72 395 964
Varekostnad	9	28 892 632	20 327 901
Lønnskostnad	1	36 692 570	29 185 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 547 127	2 836 072
Annen driftskostnad	1	14 965 156	12 143 141
Sum driftskostnader		84 097 486	64 493 066
Driftsresultat		18 650 249	7 902 897
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 914	0
Annen finansinntekt		9 596	0
Annen rentekostnad		716 233	575 605
Annen finanskostnad		5 783	7 499
Resultat av finansposter		-706 507	-583 104
Ordinært resultat før skattekostnad		17 943 742	7 319 793
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 947 684	1 610 660
Årsresultat		13 996 058	5 709 133
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 800 000	1 805 000
Avsatt til annen egenkapital		3 196 058	904 133
Sum overføringer	6	13 996 058	5 709 133



Balanse
Sirevåg Mekaniske AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	0	179 664
Sum immaterielle eiendeler		0	179 664
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 3	34 356 440	19 749 747
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	5 881 911	4 387 652
Sum varige driftsmidler	2	40 238 351	24 137 400
Sum anleggsmidler		40 238 351	24 317 064
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	11 266 566	7 800 495
Sum varer		11 266 566	7 800 495
Fordringer			
Kundefordringer	3	15 348 182	9 271 972
Andre kortsiktige fordringer		1 229 473	1 111 589
Sum fordringer		16 577 655	10 383 560
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	5 738 421	3 817 757
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 738 421	3 817 757
Sum omløpsmidler		33 582 642	22 001 812
Sum eiendeler		73 820 994	46 318 876




Balanse
Sirevåg Mekaniske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		<u>190 000</u>	<u>190 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	16 349 134	14 865 809
Sum opptjent egenkapital		<u>16 349 134</u>	<u>14 865 809</u>
Sum egenkapital		<u>16 539 134</u>	<u>15 055 809</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	1 397 243	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 397 243</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	28 932 500	15 084 018
Sum annen langsiktig gjeld		<u>28 932 500</u>	<u>15 084 018</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 338 453	3 748 555
Betalbar skatt	5	4 098 142	1 757 194
Skyldig offentlige avgifter		6 196 733	3 859 593
Utbytte	6	9 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 318 789	3 813 706
Sum kortsiktig gjeld		<u>26 952 117</u>	<u>16 179 049</u>
Sum gjeld		<u>57 281 860</u>	<u>31 263 067</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>73 820 994</u>	<u>46 318 876</u>

Styret i Sirevåg Mekaniske AS


Jan Tore Kleven
styremedlem


Jens Thomas Kleven
styremedlem/daglig leder


Hans Christian Morana
styreleder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto



Noter til regnskapet 2021

salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fusjon

Selskapets heleide datterselskap, Ove Skårland Eiendom AS, er innfusjonert med regnskaps- og skattemessig virkning pr. 01.01.21 til kontinuitet. Reglene om forenklet mor-datter fusjon uten vederlag er benyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	2021	2020
Lønninger	30 857 409	24 186 429
Arbeidsgiveravgift	4 501 389	3 383 586
Pensjonskostnader	819 892	624 809
Andre ytelser	513 881	991 130
Sum	36 692 570	29 185 953

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	46	40
---	----	----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 944 000
Pensjonsutgifter	0
Styrehonorar	0
Annen godtgjørelse	12 169
Sum	1 956 169

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det foreligger ikke bonusavtaler eller rett til sluttvederlag ved opphør.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 200 400,- ekskl.mva.



Noter til regnskapet 2021

Lovpålagt revisjon	134 725
Andre tjenester	65 675
Sum honorar til revisor	200 400

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre/varebil	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	23 769 978	10 455 412	34 225 390
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	16 459 130	3 188 949	19 648 078
= Anskaffelseskost 31.12.21	40 229 107	13 644 361	53 873 468
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	5 872 667	7 762 451	13 635 118
= Bokført verdi 31.12.21	34 356 440	5 881 910	40 238 350
Årets ordinære avskrivninger	1 852 437	1 694 690	3 547 127
Økonomisk levetid	0-40 år	0-10 år	

Note 3 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	10 912 600

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner inkl kassekreditt	28 932 500	15 084 018
Sum	28 932 500	15 084 018

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	34 356 440	19 749 747
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 881 911	4 387 652
Lager av varer og annen beholdning	11 266 566	7 800 495
Kundefordringer	15 348 182	9 271 971
Sum	66 853 099	41 209 865

Selskapet har ett langsiktig lån med løpetid 3 år til Juli 2023. Avdragsprofilen er 20år



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 451 062	1 126 025

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 098 141	1 757 194
Endring i utsatt skatt	-150 457	-146 534
Skattekostnad ordinært resultat	3 947 684	1 610 660

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 943 742	7 319 793
Permanente forskjeller	282	1 389
Endring i midlertidige forskjeller	683 892	666 062
Skattepliktig inntekt	18 627 916	7 987 244

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 098 142	1 757 194
Sum betalbar skatt i balansen	4 098 142	1 757 194

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	6 266 049	6 952 214	686 165
Varebeholdning	-30 000	-30 000	0
Fordringer	90 641	82 263	-8 378
Gevinst - og tapskonto	24 416	30 520	6 104
Sum	6 351 106	7 034 998	683 892

Grunnlag for utsatt skatt	6 351 106	7 034 998	683 892
----------------------------------	------------------	------------------	----------------

Utsatt skatt (22 %)	1 397 243	1 547 700	150 456
----------------------------	------------------	------------------	----------------

Herav ført mot egenkapitalen	-1 727 364	-1 727 364
Utsatt skatt regnskap	-179 664	1 576 907

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	190 000	0	14 865 809	15 055 809
Fusjon OS Eiendom AS			-1 712 733	-1 712 733
Tilleggsutbytte			-1 800 000	-1 800 000
Foreslått utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat			13 996 058	13 996 058

Sirevåg Mekaniske AS

Side 8



Noter til regnskapet 2021

Ukuransnedskrivning	30 000	30 000
----------------------------	---------------	---------------



Kontantstrømpstilling

2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	Resultat før skattekostnad	16 158 374
-	Periodens betalte skatt	1 757 194
-/+	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-
+	Ordinære avskrivninger	3 547 127
+	Nedskrivning anleggsmidler	-
+/-	Endring i varelager	3 466 071
+/-	Endring i kundefordringer	6 076 210
+/-	Endring i leverandørgjeld	589 898
+/-	Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninge	-
+/-	Effekt av valutakursendringer	-
+/-	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 724 337
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 720 261

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	19 648 079
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-
+	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-
-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	19 648 079

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	23 830 000
+	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9 981 518
-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-
+/-	Netto endring i kassekreditt	-
+	Innbetaling av egenkapital	-
-	Tilbakebetaling av egenkapital	-
-	Utbetaling av utbytte	3 000 000
+	Innbetaling av aksjonærbidrag	-
+	Innbetaling av konsernbidrag	-
-	Utbetaling av konsernbidrag	-
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 848 482
+/-	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 920 664
+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 817 757
=	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 738 421

